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Zapraszamy kolejnych absolwentów do skorzystania z następnej tury staży. W bieżącym
roku doświadczenie zawodowe, finansowane zarówno ze środków krajowych jak i EFS-u,
zdobywa u pracodawców już niemal 700 osób a zainteresowanie tą formą wsparcia na
rynku pracy nie maleje. Wśród ponad 7800 osób zarejestrowanych w cieszyńskim Urzędzie
Pracy - 2200 stanowią osoby młode do 27 roku życia.

- Mimo, że udało nam się zapewnić zdobywanie pierwszych doświadczeń zawodowych, w postaci staży, dla
setek bezrobotnych osób, skorzystaliśmy z kolejnej szansy na pozyskanie unijnych środków. Efektem jest
projekt, którego celem jest kompleksowe wsparcie młodych ludzi na początku ich drogi zawodowej i
uzyskanie niezbędnego doświadczenia na rynku pracy - mówi Dyrektor urzędu pracy Anna Stefaniak-Bacza

W październiku 2013r. Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie rozpoczął rekrutację do projektu  DOBRY STAŻ I PRACĘ
MASZ!, który jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
(Poddziałanie 6.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki). Do projektu mogą przystąpić zarejestrowani w urzędzie
bezrobotni absolwenci zamieszkujący powiat cieszyński.   - Zapraszamy do zgłoszenia i wzięcia udziału w
projekcie, każdego zarejestrowanego u nas absolwenta, gdyż zaplanowane działania dają szanse
płynnego wejścia na rynek pracy i rozpoczęcia swojej kariery zawodowej. Szczególnie zachęcamy osoby z
terenów wiejskich, bez doświadczenia zawodowego lub pozostające bez pracy powyżej 6 miesięcy - dodaje
koordynator projektu.

Osoby zakwalifikowane do udziału w projekcie zostaną objęte indywidualnym doradztwem zawodowym. Będą
uczestniczyły w zajęciach z efektywnego poszukiwania miejsca pracy/stażu i radzenia sobie ze stresem. Kolejny krok
to samodzielne poszukiwanie przez Uczestników/czki pracodawcy, u którego chcą odbywać staż. Takie elastyczne
rozwiązanie daje możliwość pracy na stanowisku zgodnym ze swoimi aspiracjami i planami rozwoju zawodowego.

Staże będą trwały od lutego do października 2014r. Rekrutacja odbywa się w oparciu o formularze zgłoszeniowe,
które dostępne są w Urzędzie Pracy (na parterze u pośredników pracy, doradców zawodowych, na I piętrze u
koordynatora projektu pok. 12 oraz u specjalistów ds. rekrutacji pok.14 oraz na II piętrze u specjalistów ds. 
monitoringu i staży pok. 23). Można skorzystać z formularzy dostępnych online na stronie internetowej
www.pup.cieszyn.pl/aktualnosci/438.

Wypełnione formularze można składać osobiście w urzędzie pracy, wysłać pocztą na adres: Powiatowy Urząd Pracy
w Cieszynie, Plac Wolności 6, 43-400 Cieszyn lub emailem (w formie skanu/zdjęcia czytelnie wypełnionego
formularza) na adres: k.grzybek@mail.pup.cieszyn.pl.

Projekt DOBRY STAŻ I PRACĘ MASZ!, to kolejny z cyklu projektów wspierających młodych ludzi w
niełatwym rozpoczęciu ich drogi zawodowej. Cieszyński Urząd Pracy  ostatnio realizował projekt ZYSKAJ PRACĘ,
również współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Z 51
osób, które wzięły w nim udział, i odbyły 9-miesięczny staż u wybranego samodzielnie pracodawcy, aż 42 osoby
podjęły dalszą pracę (to ponad 80% efektywności zatrudnieniowej!).

Staże są bardzo dobrą formą nabycia praktycznych umiejętności zawodowych, zdobycia pierwszego i bardzo
cennego doświadczenia w miejscu pracy. Dają także możliwość zaprezentowania siebie pracodawcy z jak najlepszej
strony i jednocześnie sprawdzenia swoich oczekiwań.

Dlatego nie czekaj tylko skorzystaj z oferty cieszyńskiego urzędu pracy i zgłoś się do projektu DOBRY STAŻ I PRACĘ
MASZ!
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